
1Halaman :

KOTA PALEMBANG: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN: (019)

BAGIAN-A

: (248920)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (07)

SUMATERA SELATAN: (11)

Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri

TAHUN ANGGARAN 2021

BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2021

019.07.EC Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri 1,887,322,000 1,887,322,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya Daya Saing dan Kemandirian Industri
Pengolahan Nonmigas
Indikator Kinerja Program :
Kebijakan dan Fasilitas Dalam rangka Meningkatkan
Populasi dan Daya Saing Industri
Indikator Output Program

Jumlah pelanggan yang memperoleh layanan jasa teknis
Jumlah perusahaan industri menengah besar yang
tersertifikasi Standar Industri Hijau (SIH) berdasarkan SIH
yang ditetapkan
Tersusunnya Rancangan SNI, ST dan/atau PTC

Tersusunnya Rancangan Standar Industri Hijau
Jumlah rekomendasi kebijakan penanganan masalah limbah
B3 sektor industri dan penerapan ekonomi sirkuler

03 Meningkatnya Kemampuan Industri Dalam Negeri

Indikator Kinerja Program :

6077 Pengembangan dan Penyelenggaraan Jasa Industri 1,887,322,000 1,887,322,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Rata-rata Indeks Kepuasan Masyarakat  terhadap  layanan

6077.BAD              235.00 Industri 1,887,322,000 1,887,322,000Pelayanan Publik kepada  industri [Program Baru - Perubahan
Kebijakan] 11.51 KOTA PALEMBANG
Indikator KRO

01 Jumlah industri yang mendapatkan layanan jasa

012                  100.00
Industri 916,088,000 916,088,000Jasa pelayanan teknis pengujian Baristand Industri

Indikator RO

01 Terselenggaranya jasa pelayanan teknis pengujian

024                   30.00
Industri 138,880,000 138,880,000Jasa pelayanan teknis kalibrasi Baristand Industri

Indikator RO

01 Jasa pelayanan teknis kalibrasi

036                  100.00
Industri 627,604,000 627,604,000Jasa pelayanan teknis sertifikasi Baristand Industri

Indikator RO

01 Jasa pelayanan teknis sertifikasi

058                    5.00 Industri 204,750,000 204,750,000Jasa Pelayanan Pelatihan Teknis Baristand Industri

Indikator RO

01 Jasa pelayanan pelatihan teknis
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Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri

TAHUN ANGGARAN 2021

BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2021

019.07.KB Program Riset dan Inovasi Ilmu Pengetahuan dan
Teknologi

194,735,000 194,735,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya daya saing dan kemandirian industri
pengolahan nonmigas
Indikator Kinerja Program :

01.01 Persentase hasil riset/inovasi lima tahun terakhir yang
dimanfaatkan industri

01.02 Perusahaan industri/badan usaha yang memanfaatkan paket
teknologi/supervisi/konsultasi
Hasil litbangyasa dan teknologi yang dimanfaatkan untuk
mendukung daya saing industri
Indikator Output Program
Jumlah riset yang telah dimanfaatkan oleh industri/badan
usaha
Perusahaan industri/badan usaha yang memanfaatkan paket
teknologi/supervisi/konsultasi
Jumlah litbangyasa yang memanfaatkan teknologi 4.0 pada
tahun berjalan
Jumlah Wirausaha Industri yang berhasil diinkubasi
Perusahaan industri/badan usaha yang memanfaatkan
program DAPATI
Indikator Output Program

02 Penguatan implementasi Making Indonesia 4.0

Indikator Kinerja Program :

02.01 Persentase litbangyasa yang memanfaatkan teknologi 4.0
dibandingkan total litbangyasa pada tahun berjalan

03 Tersedianya kebijakan pembangunan industri yang efektif

Indikator Kinerja Program :

03.01 Persentase rancangan kebijakan  yang telah diusulkan untuk
ditindaklanjuti/diharmonisasi

04 Terselenggaranya urusan pemerintahan di bidang
perindustrian yang berdaya saing dan berkelanjutan
Indikator Kinerja Program :

04.01 Proporsi riset berbasis kerjasama/kolaborasi

04.02 Wirausaha Industri  (WI) yang berhasil diinkubasi

Penerapan Standar Industri Hijau

Indikator Output Program

6080 Penelitian dan Pengembangan Teknologi  Industri 194,735,000 194,735,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase hasil riset lima tahun terakhir yang telah

02 Perusahaan industri/badan usaha yang memanfaatkan paket

01 Persentase litbangyasa yang memanfaatkan teknologi 4.0

01 Persentase rancangan kebijakan  yang telah diusulkan untuk



3Halaman :

KOTA PALEMBANG: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN: (019)

BAGIAN-A

: (248920)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (07)

SUMATERA SELATAN: (11)

Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri

TAHUN ANGGARAN 2021
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ALOKASI ANGGARAN T.A 2021

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Proporsi riset berbasis kerjasama/kolaborasi

02 Wirausaha Industri  (WI) yang berhasil diinkubasi

6080.AEC                2.00
Kesepakatan 30,630,000 30,630,000Kerja sama [Program Baru - Perubahan Kebijakan] 11.51 KOTA

PALEMBANG
Indikator KRO

01 Jumlah kesepakatan yang dihasilkan

003                    2.00
Kesepakatan 30,630,000 30,630,000Kerja Sama Litbangyasa dan Layanan Teknis Baristand Industri

Indikator RO

01 Jumlah kesepakatan yang dihasilkan

6080.AEF              100.00 orang 138,025,000 138,025,000Sosialisasi dan Diseminasi [Program Baru - Perubahan Kebijakan]
11.51 KOTA PALEMBANG
Indikator KRO

01
Jumlah Peserta yang mengikuti Promosi/Publikasi/Temu
Pelanggan/Sosialisasi /Diseminasi Litbangyasa dan Layanan
Teknis

002                  100.00 Orang 138,025,000 138,025,000Promosi/Publikasi/Temu Pelanggan/Sosialisasi /Diseminasi
Litbangyasa dan Layanan Teknis Baristand Industri
Indikator RO

01
Terselenggaranya Promosi/Publikasi/Temu
Pelanggan/Sosialisasi /Diseminasi Litbangyasa dan Layanan
Teknis

6080.BDI                2.00 Industri 26,080,000 26,080,000Fasilitasi dan Pembinaan Industri [Program Baru - Perubahan
Kebijakan] 11.51 KOTA PALEMBANG
Indikator KRO

01 Jumlah perusahaan industri yang difasilitasi dan dibina

001                    2.00 Industri 26,080,000 26,080,000Hasil Litbangyasa yang diterapkan di industri Baristand Industri

Indikator RO

01 Hasil litbangyasa yang diterapkan di industri
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ALOKASI ANGGARAN T.A 2021

019.07.WA Program Dukungan Manajemen 13,457,329,000 13,457,329,000

Sasaran Program :

01 Terwujudnya Tata Kelola Kementerian yang Efektif dan
Efisien
Indikator Kinerja Program :

Layanan Dukungan Manajemen dan Kesekretariatan

Indikator Output Program
Layanan Dukungan Manajemen dan Teknis Badan Penelitian
dan Pengembangan Industri

05 Terwujudnya Tata Kelola Pemerintahan yang Baik

Indikator Kinerja Program :

6042 Pengelolaan Manajemen Kesekretariatan Bidang Penelitian
dan Pengembangan Industri 13,457,329,000 13,457,329,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Rata-rata Indeks Profesionalitas ASN

02 Nilai disiplin pegawai

01 Rata-rata tingkat kepatuhan Satker terhadap Standar

02 Persentase Satker yang terintegrasi dengan Sistem Informasi

01 Satker yang memperoleh tingkat maturitas pengendalian

02 Satker yang memperoleh nilai akuntabilitas kinerja minimal A

03 Satker yang memperoleh nilai laporan keuangan minimal 90

01 Rata-rata Indeks sarana prasarana litbangyasa

02 Rata-rata Indeks sarana prasarana layanan publik

6042.EAA                1.00 Layanan 11,610,343,000 11,610,343,000Layanan Perkantoran [Program Baru - Perubahan Kebijakan] 11.51
KOTA PALEMBANG
Indikator KRO

01 Realisasi pembayaran Gaji dan Tunjangan

02 Realisasi layanan operasional dan pemeliharaan kantor

013                    1.00 layanan 11,610,343,000 11,610,343,000Layanan Perkantoran BPPI Baristand Industri

Indikator RO

01 Terselenggaranya layanan perkantoran

6042.EAB                1.00 Layanan 196,796,000 196,796,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal [Program Baru -
Perubahan Kebijakan] 11.51 KOTA PALEMBANG
Indikator KRO

01 Terselenggaranya layanan dukungan manajemen Eselon I

02 Terselenggaranya layanan tata usaha dan dukungan
manajemen Satker di lingkungan BPPI

017                    1.00
Layanan 196,796,000 196,796,000Layanan Tata Usaha dan Dukungan Manajemen Baristand Industri

Indikator RO

01 Terselenggaranya layanan tata usaha dan manajemen kinerja
Baristand Industri

6042.EAD               29.00 unit 1,486,798,000 1,486,798,000Layanan Sarana Internal [Program Baru - Perubahan Kebijakan]
11.51 KOTA PALEMBANG
Indikator KRO

01 Realisasi layanan sarana internal
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ALOKASI ANGGARAN T.A 2021

013                   29.00 unit 1,486,798,000 1,486,798,000Layanan Sarana Internal BPPI Baristand Industri

Indikator RO

01 Terealisasinya pengadaan peralatan dan kendaraan kantor

6042.EAM               50.00 Orang 163,392,000 163,392,000Layanan Pendidikan dan Pelatihan Internal [Program Baru -
Perubahan Kebijakan] 11.51 KOTA PALEMBANG
Indikator KRO

01 Jumlah SDM yang mendapatkan peningkatan kemampuan
kompetensi

013                   50.00 Orang 163,392,000 163,392,000Layanan Pendidikan dan Pelatihan Internal BPPI Baristand Industri

Indikator RO

01 Jumlah pegawai yang mengikuti diklat/pelatihan

Palembang, 23 November 2020

Syamdian
IV/a 197407272003121006



1Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (019)

: (019.07.EC)
: (07)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA PALEMBANG

Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri
: (248920)

SUMATERA SELATAN

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN

TAHUN ANGGARAN 2021

: (11)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2021 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
019.07.EC 1,887,322,000Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri 1,887,322,000

01 Meningkatnya Daya Saing dan Kemandirian Industri
Pengolahan Nonmigas

Indikator Kinerja Program :

03 Meningkatnya Kemampuan Industri Dalam Negeri

Indikator Kinerja Program :

6077 Pengembangan dan Penyelenggaraan Jasa Industri 1,887,322,000 1,887,322,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.07)

6077.BAD Pelayanan Publik kepada  industri [Program Baru - Perubahan
Kebijakan]

235 Industri 1,887,322,000 1,887,322,000 KD

KOTA PALEMBANGLokasi :

6077.BAD.012 Jasa Pelayanan Teknis Pengujian Baristand Industri 916,088,000916,088,000100.0 Industri

916,088,000916,088,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

916,088,000Jasa Pelayanan Teknis Pengujian051 916,088,000

6077.BAD.024 Jasa Pelayanan Teknis Kalibrasi Baristand Industri 138,880,000138,880,00030.0 Industri

138,880,000138,880,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

138,880,000Terselenggaranya jasa pelayanan teknis kalibrasi051 138,880,000

6077.BAD.036 Jasa Pelayanan Teknis Sertifikasi Baristand Industri 627,604,000627,604,000100.0 Industri

627,604,000627,604,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

627,604,000Jasa Pelayanan Teknis Sertifikasi051 627,604,000

6077.BAD.058 Jasa Pelayanan Pelatihan Teknis Baristand Industri 204,750,000204,750,0005.0 Industri

204,750,000204,750,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

204,750,000Jasa Pelayanan Pelatihan Teknis051 204,750,000



2Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (019)

: (019.07.KB)
: (07)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA PALEMBANG

Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Riset dan Inovasi Ilmu Pengetahuan dan Teknologi
: (248920)

SUMATERA SELATAN

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN

TAHUN ANGGARAN 2021

: (11)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2021 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
019.07.KB 194,735,000Program Riset dan Inovasi Ilmu Pengetahuan dan

Teknologi
194,735,000

01 Meningkatnya daya saing dan kemandirian industri
pengolahan nonmigas

Indikator Kinerja Program :

01.01 Persentase hasil riset/inovasi lima tahun terakhir yang
dimanfaatkan industri

01.02 Perusahaan industri/badan usaha yang memanfaatkan
paket teknologi/supervisi/konsultasi

02 Penguatan implementasi Making Indonesia 4.0

Indikator Kinerja Program :

02.01 Persentase litbangyasa yang memanfaatkan teknologi 4.0
dibandingkan total litbangyasa pada tahun berjalan

03 Tersedianya kebijakan pembangunan industri yang
efektif

Indikator Kinerja Program :

03.01 Persentase rancangan kebijakan  yang telah diusulkan
untuk ditindaklanjuti/diharmonisasi

04 Terselenggaranya urusan pemerintahan di bidang
perindustrian yang berdaya saing dan berkelanjutan

Indikator Kinerja Program :

04.01 Proporsi riset berbasis kerjasama/kolaborasi

04.02 Wirausaha Industri  (WI) yang berhasil diinkubasi

05 Terselenggaranya urusan pemerintahan di bidang
perindustrian yang berdaya saing dan berkelanjutan

Indikator Kinerja Program :

6080 Penelitian dan Pengembangan Teknologi  Industri 194,735,000 194,735,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.07)

6080.AEC Kerja sama [Program Baru - Perubahan Kebijakan] 2 Kesepakatan 30,630,000 30,630,000 KD

KOTA PALEMBANGLokasi :

6080.AEC.003 Kerja Sama Litbangyasa Dan Layanan Teknis Baristand
Industri 30,630,00030,630,0002.0 Kesepakatan

30,630,00030,630,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

30,630,000Kerja Sama Litbangyasa dan Layanan Teknis051 30,630,000

6080.AEF Sosialisasi dan Diseminasi [Program Baru - Perubahan
Kebijakan]

100 orang 138,025,000 138,025,000 KD

KOTA PALEMBANGLokasi :

6080.AEF.002 Promosi/Publikasi/Temu Pelanggan/Sosialisasi /Diseminasi
Litbangyasa Dan Layanan Teknis Baristand Industri 138,025,000138,025,000100.0 Orang



3Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (019)

: (019.07.KB)
: (07)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA PALEMBANG

Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Riset dan Inovasi Ilmu Pengetahuan dan Teknologi
: (248920)

SUMATERA SELATAN

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN

TAHUN ANGGARAN 2021

: (11)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2021 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

138,025,000138,025,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

138,025,000Promosi/Publikasi/Temu Pelanggan/Sosialisasi /Diseminasi
Litbangyasa dan Layanan Teknis051 138,025,000

6080.BDI Fasilitasi dan Pembinaan Industri [Program Baru - Perubahan
Kebijakan]

2 Industri 26,080,000 26,080,000 KD

KOTA PALEMBANGLokasi :

6080.BDI.001 Hasil Litbangyasa Yang Diterapkan Di Industri Baristand
Industri 26,080,00026,080,0002.0 Industri

26,080,00026,080,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

26,080,000Hasil litbangyasa yang diterapkan di industri051 26,080,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (019)

: (019.07.WA)
: (07)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA PALEMBANG

Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (248920)

SUMATERA SELATAN

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN

TAHUN ANGGARAN 2021

: (11)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2021 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
019.07.WA 13,457,329,000Program Dukungan Manajemen 13,457,329,000

01 Terwujudnya Tata Kelola Kementerian yang Efektif
dan Efisien

Indikator Kinerja Program :

05 Terwujudnya Tata Kelola Pemerintahan yang Baik

Indikator Kinerja Program :

6042 Pengelolaan Manajemen Kesekretariatan Bidang 13,457,329,000 13,457,329,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.07)

6042.EAA Layanan Perkantoran [Program Baru - Perubahan Kebijakan] 1 Layanan 11,610,343,000 11,610,343,000 KD

KOTA PALEMBANGLokasi :

6042.EAA.013 Layanan Perkantoran Bppi Baristand Industri 11,610,343,00011,610,343,0001.0 layanan

11,610,343,00011,610,343,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

8,400,754,000Gaji dan Tunjangan001 8,400,754,000

3,209,589,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 3,209,589,000

6042.EAB Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal [Program Baru
- Perubahan Kebijakan]

1 Layanan 196,796,000 196,796,000 KD

KOTA PALEMBANGLokasi :

6042.EAB.017 Layanan Tata Usaha Dan Dukungan Manajemen Baristand
Industri 196,796,000196,796,0001.0 Layanan

196,796,000196,796,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

14,000,000Penyusunan rencana program dan penyusunan rencana anggaran051 14,000,000

21,048,000Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi052 21,048,000

57,400,000Pengelolaan data dan informasi053 57,400,000

72,176,000Pelayanan tata usaha dan rumah tangga054 72,176,000

32,172,000Layanan Pengelolaan Majalah/Jurnal Ilmiah dan Publikasi KTI055 32,172,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (019)

: (019.07.WA)
: (07)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA PALEMBANG

Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (248920)

SUMATERA SELATAN

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN

TAHUN ANGGARAN 2021

: (11)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2021 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

6042.EAD Layanan Sarana Internal [Program Baru - Perubahan Kebijakan] 29 unit 1,486,798,000 1,486,798,000 KD

KOTA PALEMBANGLokasi :

6042.EAD.013 Layanan Sarana Internal Bppi Baristand Industri 1,486,798,0001,486,798,00029.0 unit

1,486,798,0001,486,798,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

329,000,000Pengadaan kendaraan bermotor051 329,000,000

107,747,000Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi052 107,747,000

1,050,051,000Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran053 1,050,051,000

6042.EAM Layanan Pendidikan dan Pelatihan Internal [Program Baru -
Perubahan Kebijakan]

50 Orang 163,392,000 163,392,000 KD

KOTA PALEMBANGLokasi :

6042.EAM.013 Layanan Pendidikan Dan Pelatihan Internal Bppi Baristand
Industri 163,392,000163,392,00050.0 Orang

163,392,000163,392,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

163,392,000Pengembangan kompetensi/ pelatihan052 163,392,000



6Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (019)

: (019.07.WA)
: (07)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA PALEMBANG

Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (248920)

SUMATERA SELATAN

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN

TAHUN ANGGARAN 2021

: (11)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2021 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2021 2020

12,250,885,000

0

0

3,288,501,000

0

0

0

Palembang, 23 November 2020

15,539,386,000

TOTAL

0SBSN

Syamdian
IV/a 197407272003121006
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: (07) Badan Standardisasi Dan Kebijakan Jasa Industri

TARGET PENDAPATAN SATUAN KERJA

KEMEN/LEMB

TAHUN ANGGARAN 2021

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER BAGIAN-C

BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG

: (019)

: (248920)

LOKASI

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN

: (51)

SATUAN KERJA
: (11)PROPINSI

UNIT ORG

SUMATERA SELATAN
KOTA PALEMBANG

KODE KEGIATAN/ SUMBER PENDAPATAN/
AKUN PENDAPATAN

(1) (2) (3) (4)

JUMLAH 2021 ALOKASI TA 2020

019.07.EC Program Nilai Tambah dan Daya Saing
Industri

3,858,000,000 3,500,000,000

6077 Pengembangan dan Penyelenggaraan 3,858,000,000 3,500,000,000

PNBP 3,858,000,000 3,500,000,000

FUNGSIONAL 3,858,000,000 3,500,000,000

425283 Pendapatan Pengujian, Sertifikasi, Kalibrasi,
dan Standardisasi di Bidang Perindustrian

3,552,000,000 3,230,000,000

425421 Pendapatan Layanan Pendidikan dan/atau
Pelatihan

220,000,000 219,800,000

425431 Pendapatan Layanan Penelitian/Riset dan
Pengembangan Iptek

30,000,000 200,000

425692 Pendapatan  Jasa Tenaga, Pekerjaan, dan
Informasi

56,000,000 50,000,000

Syamdian
IV/a 197407272003121006

TOTAL TA 2021
PERPAJAKAN
PNBP
1. UMUM
2. FUNGSIONAL

3,858,000,000

3,858,000,000
0

Palembang, 23 November 2020

0
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